
ab
s.

ul
tra

ho
bb

y

40
+

že
ny

st
.č

.

jméno tým ro
č. čas km
/h

bo
dů

ab
s.

b.

tým úč
as

t

bo
dů

1 1 44 Okrouhlický Tom.  Bike team 85 12:30,99 34,0 17 71 1  CKKV 5 186 17  Scott DH 1 51
2 2 26 Kouřimský Pavel  SOS 85 13:38,36 31,2 15 69 2  KPO.cz 6 173 17  DIMP Giant 3 51
3 1 18 Vejvoda Josef  CKKV 63 13:42,57 31,1 24 67 3  Bike team 5 151 19  Kola Štorek 3 50
4 2 29 Špimr Jaroslav  Vin.Šlapky 65 13:45,98 30,9 22 65 4  Vin.Šlapky 9 140 20  Praha 12 1 49
5 3 64 Vitoch Marek  KPO.cz 83 14:03,41 30,3 13 64 5  H-H Smíchov 3 134 21  HCK 1 48
6 4 59 Sedláček Ondřej  Kola Ledeč n.S. 82 14:14,75 29,9 11 63 6  Sokol KD 2 118 22  Pijas 1 46
7 1 47 Vondra Zbyněk  CKKV 70 14:18,05 29,8 34 62 7  SOS 2 117 23  CFC Kladno 1 43
8 5 17 Novák Petr  H-H Smíchov 82 14:19,08 29,8 10 61 8  CK Bítovská 2 84 24  Piešťany 1 42
9 6 16 Černý Vítek  KPO.cz 80 14:20,96 29,7 9 60 9  CK Záluží 2 82 25  Bike Live 1 41
10 3 45 Fiala Lukáš  Sokol KD 65 14:21,80 29,7 20 59 10  Kola Ledeč n.S. 1 64 26  SC Kročehlavy 1 40
11 7 67 Králík Miloš  CK Bítovská 84 14:29,56 29,4 8 58 10  HIC Markus 3 64 27  Cyklo Kern 2 34
12 8 33 Srp Vladimír  Sokol KD 78 14:31,41 29,3 7 57 12  Scorpios 77 2 57 28  Hustoles 1 31
13 2 60 Holub Václav  CK Kozofrky 83 14:34,84 29,2 32 56 12  CK Kozofrky 1 57 29  Sensys 1 16
14 3 3 Klanica Petr  Triexpert 82 14:35,27 29,2 30 55 14  Triexpert 1 56 30  Počernice 1 14
15 4 46 Koníček Jiří  Smíchov 59 14:39,20 29,1 18 54 15  Smíchov 1 55 31  Koop 1 11
16 4 8 Zbuzek Miroslav  CK Záluží 74 14:49,79 28,7 28 53 16  Havl. Brod 1 52 32  JZM 1 3
17 5 56 Chládek Roman  CKKV 50 14:53,51 28,6 17 52
18 5 52 Stryhal Jan  Havl. Brod 82 14:56,90 28,5 27 51
19 9 34 Haspeklo Jiří  Scott DH 83 14:57,17 28,5 6 50
20 6 43 Mandák Martin  Bike team 84 15:09,99 28,1 26 49
21 7 1 Kadlec Rudolf  Praha 12 84 15:10,83 28,1 25 48
22 6 35 Urych Pavel  HCK 54 15:12,86 28,0 16 47
23 10 6 Šťastný Petr  SOS 79 15:35,03 27,3 5 46
24 7 12 Pokorný Roman  Pijas 63 15:37,56 27,3 15 45
25 8 28 Litera Martin  Vin.Šlapky 72 15:46,07 27,0 24 44
26 9 2 Sladký Jiří  KPO.cz 67 15:47,17 27,0 23 43
27 8 9 Semenec Jiří  CFC Kladno 54 15:47,55 27,0 14 42
28 10 63 Valo Martin  Piešťany 74 15:57,55 26,7 22 41
29 11 68 Chába Jiří  Bike Live 81 16:00,51 26,6 21 40
30 12 13 Klos Jaroslav  SC Kročehlavy 77 16:02,27 26,6 20 39
31 11 57 Švehla Pavel  H-H Smíchov 77 16:02,42 26,6 4 38
32 13 61 Okruhlica Petr  CKKV 69 16:04,92 26,5 19 37
33 9 14 Krpata Jan  KPO.cz 62 16:06,24 26,5 13 36
34 14 50 Skála Radim  Scorpios 77 76 16:06,45 26,4 18 35
35 15 65 Pecka Štěpán  KPO.cz 85 16:10,51 26,3 17 34
36 16 31 Dvořák Antonín  Kola Štorek 72 16:11,22 26,3 16 33
37 12 49 Chlumský Petr  H-H Smíchov 85 16:17,65 26,1 3 32
38 13 54 Jelínek Martin  HIC Markus 72 16:22,28 26,0 2 31
39 17 19 Langr Daniel  Hustoles 77 16:22,34 26,0 15 30
40 18 15 Marhold Pavel  KPO.cz 79 16:25,97 25,9 14 29
41 10 11 Krajník Vratislav  Cyklo Kern 47 16:39,30 25,6 12 28
42 19 7 Hnízdil Stanislav  CK Záluží 73 16:43,95 25,5 13 27
43 11 41 Okrouhlický Vlad.  Bike team 58 16:44,02 25,5 11 26
44 1 36 Velechovská L.  DIMP Giant 90 16:44,85 25,4 8 25
45 20 66 Jelínek Jan  CK Bítovská 83 16:45,27 25,4 12 24
46 21 42 Okrouhlický Petr  Bike team 87 16:53,18 25,2 11 23
47 12 58 Pohl Jiří  Vin.Šlapky 65 16:53,43 25,2 10 22
48 13 55 Hrubý Ivan  HIC Markus 66 16:55,53 25,2 9 21
49 22 51 Chvojka Michal  Scorpios 77 77 17:33,97 24,3 10 20
50 14 48 Hraba Pavel  CKKV 47 17:36,14 24,2 8 19
51 23 40 Hanousek Aleš  Bike team 74 18:02,10 23,6 9 18
52 15 37 Vaněk Miloš  DIMP Giant 58 18:03,23 23,6 7 17
53 24 25 Hamala Zdeněk  Vin.Šlapky 77 18:03,69 23,6 8 16
54 25 5 Klinger Pavel  Sensys 78 18:05,42 23,5 7 15
55 26 22 Hrabal Vojtěch  Vin.Šlapky 80 18:15,34 23,3 6 14
56 27 20 Landa Tomáš  Počernice 71 18:20,63 23,2 5 13
57 28 27 Zvára Martin  Vin.Šlapky 70 18:29,68 23,0 4 12
58 16 4 Klonfar Jan  Kola Štorek 51 18:44,14 22,7 6 11
59 29 32 Němec Ondřej  Koop 76 18:48,87 22,6 3 10
60 2 53 Hniličková Lenka  HIC Markus 78 19:11,76 22,2 6 9
61 30 23 Kocian Martin  Vin.Šlapky 72 19:12,38 22,2 2 8
62 17 24 Fajgl Pavel  Vin.Šlapky 61 19:23,09 22,0 5 7
63 3 38 Vaňková Lucie  DIMP Giant 69 19:26,87 21,9 4 6
64 18 21 Zemánek Jan  Vin.Šlapky 44 21:01,22 20,3 4 5
65 19 10 Klika Jaroslav  Cyklo Kern 37 22:02,39 19,3 3 4
66 4 62 Maturová Barbora  Kola Štorek 85 23:33,16 18,1 2 3
67 20 30 Kouřimský Karel  JZM 50 24:29,23 17,4 2 2
- 39 Secká Markéta  Bike team 89 ned. - - -

další info:  www.kpo.cz     kpo@kpo.cz

výsledková listina
KARLÍK

13.5.2006
2

Druhému klání 8. ročníku poháru Časovek do kopce počasí
příliš nepřálo. Slunečné ráno ještě dávalo naději na příznivé
podmínky a západní vítr sliboval rychlé časy, ale do karlického
údolí přivál spíš jen výrazné ochlazení a deštík. Bylo tedy
nutné zahřát se intenzivní jízdou a závodníci se činili tak, že
některým při mohutných záběrech ve vrchní části tratě až
podkluzovalo na mokré trati zadní kolo... 
V kategorii Ultra si svoji nekompromisní zlatou jízdou již na trati
vysloužil obdiv mnohých Tomáš Okrouhlický (Bike team). V
jeho případě co sezóna to výrazný posun výkonnosti. Jako
jediný se letos dokázal dostat pod hranici extratřídy 13 minut a
to hned o celou půlminutu. K hvězdnému triu Procházka Šnajdr
Kuchler tak přibylo teprve čtvrté jméno, jehož osobní rekord
zde začíná číslicí 12, přitom oficiálních osobních rekordů na
této trati evidujeme již přes 300! Výrazné vylepšení osobáku
bylo vstupenkou na stříbrný post i pro aerodynamického Pavla
Kouřimského (SOS) a i třetímu v pořadí Marku Vitochovi (KPO)
stačilo na překonání tratě méně času než kdy dříve.
Více než třetina jezdců tohoto klání startovala letos poprvé,
velká část z nich vůbec poprvé – pak šlo většinou o jezdce
kategorie hobby. Ovšem o nějakém opatrném rozkoukávání
nemohla být řeč. Pohárovou premiéru vyzlatil Zbyněk Vondra,
nová posila CKKV, před dvojicí jezdců pomyslně bojující
rameno na rameni o stříbro. V desetinovém souboji protnul
pásku dříve další nováček, stříbrný Václav Holub (CK Kozofrky)
a s trojkou na řídítkách si pro třetí příčku dojel Petr Klanica
(Triexpert) a zopakoval si stejný post z úvodní Třebotovky. 
V kategorii mužů 40+ se stejně těsně bojovalo o nejvyšší post.
Josef Vejvoda (CKKV) svoji vítěznou sérii prodloužil i na této
trati, která mu, jako výraznému vrchaři, sedí ze všech nejméně,
ale tři vteřiny na 7,1km před druhým Jaroslavem Špimrem
(Vinohradské Šlapky) na klidu nepřidají. Je zjevné, že Jaroslav
má už druhých míst dost, takže do budoucna se můžeme těšit
na skvělé souboje těchto dvou jezdců. Nebo že by se do jejich
duelu zasáhl někdo další? Odstupy ostatních závodníků této
kategorie nebyly tak výrazné a také třetí v pořadí Lukáš Fiala
(Sokol Králův Dvůr) dokázal 186 metrů převýšení tratě
zvládnout průměrem téměř 30km/h...
V subkategorii mužů nad 50 let sehráli vyrovnanou partii
zkušení závodníci v pořadí Roman Chládek (CKKV), Pavel
Urych (HCK) a Jiří Semenec (CFC Kladno).
Lucie Velechovská (DIMP Giant) dominovala ženské kategorii
a zvítězila s výrazným náskokem. Vyrovnaně pak o stříbro
bojovaly nakonec druhá Lenka Hniličková (HIC Markus) a
Lucie Vaňková (DIMP Giant).
V hodnocení týmů zopakovali nejvyšší bodovou žeň jezdci
CKKV. Pro stříbrné KPO i bronzový Bike team to naopak byly
první letošní týmové kovy.

sponzor   energie   komfort


